
REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10 PLATNOST OD 1. 12. 2023

Ejpovice 0000-1599 1600-1899 2400-2699 4400-4599 4000-4099 4100-4299 8600-8899 8000-8599 9000-9399 9500-9999 Jízdní řád denně

1900-2099 2100-2399 2900-2999 4300-4399 5700-5799 9400-9499 Obvyklá doba doručení 4-6 dní

3000-3099 2700-2899 3700-3899 5000-5699 5900-5999

3400-3499 3100-3399 4600-4999 5800-5899 6500-6599

3500-3699 6000-6499 7100-7199 PŘEPOČTY

3900-3999 6600-7099 7400-7499 1 cbm 250 kg

7200-7399 7600-7999 1 ldm* 1 250 kg

7500-7599 8900-8999 Euro paleta (FP) min. 250 kg

Paleta 120 x 80 cm (SP, EP) min. 250 kg

50 kg 1 780 Kč             1 992 Kč             2 112 Kč             2 205 Kč             2 221 Kč             2 234 Kč             2 253 Kč             2 550 Kč             2 861 Kč             3 186 Kč             Půl paleta (HP / KH) min. 125 kg

75 kg 1 993 Kč             2 244 Kč             2 401 Kč             2 548 Kč             2 573 Kč             2 595 Kč             2 626 Kč             3 102 Kč             3 599 Kč             4 119 Kč             

100 kg 2 076 Kč             2 337 Kč             2 501 Kč             2 654 Kč             2 681 Kč             2 703 Kč             2 736 Kč             3 231 Kč             3 749 Kč             4 290 Kč             

150 kg 2 560 Kč             2 900 Kč             3 141 Kč             3 397 Kč             3 442 Kč             3 479 Kč             3 532 Kč             4 358 Kč             5 222 Kč             6 123 Kč             

200 kg 3 150 Kč             3 572 Kč             3 894 Kč             4 251 Kč             4 315 Kč             4 367 Kč             4 441 Kč             5 598 Kč             6 806 Kč             8 069 Kč             

250 kg 3 578 Kč             4 050 Kč             4 427 Kč             4 858 Kč             4 934 Kč             4 998 Kč             5 086 Kč             6 480 Kč             7 938 Kč             9 459 Kč             Hmotnost do  2 500 kg

300 kg 4 200 Kč             4 747 Kč             5 199 Kč             5 727 Kč             5 820 Kč             5 897 Kč             6 005 Kč             7 709 Kč             9 490 Kč             11 349 Kč           Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

350 kg 4 644 Kč             5 245 Kč             5 756 Kč             6 358 Kč             6 465 Kč             6 552 Kč             6 677 Kč             8 624 Kč             10 658 Kč           12 781 Kč           Objem zásilky do 10 m3

400 kg 5 227 Kč             5 902 Kč             6 487 Kč             7 181 Kč             7 303 Kč             7 406 Kč             7 549 Kč             9 795 Kč             12 143 Kč           14 593 Kč           Max. výška 2,20 m

450 kg 5 822 Kč             6 570 Kč             7 226 Kč             8 013 Kč             8 152 Kč             8 267 Kč             8 430 Kč             10 975 Kč           13 637 Kč           16 414 Kč           Max. délka 1 kusu 3 m

500 kg 6 420 Kč             7 241 Kč             7 971 Kč             8 851 Kč             9 005 Kč             9 134 Kč             9 316 Kč             12 161 Kč           15 136 Kč           18 239 Kč           

600 kg 7 549 Kč             8 516 Kč             9 388 Kč             10 453 Kč           10 640 Kč           10 797 Kč           11 017 Kč           14 461 Kč           18 061 Kč           21 819 Kč           

700 kg 7 769 Kč             8 767 Kč             9 676 Kč             10 797 Kč           10 994 Kč           11 159 Kč           11 389 Kč           15 014 Kč           18 805 Kč           22 759 Kč           

800 kg 8 708 Kč             9 836 Kč             10 873 Kč           12 160 Kč           12 386 Kč           12 575 Kč           12 841 Kč           17 002 Kč           21 353 Kč           25 893 Kč           

1000 kg 10 500 Kč           11 892 Kč           13 182 Kč           14 802 Kč           15 087 Kč           15 324 Kč           15 658 Kč           20 894 Kč           26 368 Kč           32 080 Kč           

1500 kg 16 141 Kč           17 796 Kč           19 108 Kč           20 359 Kč           21 304 Kč           21 914 Kč           22 546 Kč           28 165 Kč           34 478 Kč           40 988 Kč           

2000 kg 19 616 Kč           21 643 Kč           23 268 Kč           24 830 Kč           26 011 Kč           26 772 Kč           27 563 Kč           34 578 Kč           42 462 Kč           50 591 Kč           

2500 kg 23 479 Kč           25 901 Kč           27 855 Kč           29 742 Kč           31 167 Kč           32 088 Kč           33 043 Kč           41 519 Kč           51 042 Kč           60 863 Kč           

Cena za doručení na ostrovy na vyžádání.

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Home Delivery (doručení na soukromou adresu) cena na vyžádání.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

ROZMĚRY ZÁSILKY

NORSKO

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

CENA NEZAHRNUJE

UPOZORNĚNÍ

ODPOVĚDNOST

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). V případě, že bude zásilka doručována na soukromou adresu a tato služba nebude samostatně sjednána a povolena, bude 

doúčtován poplatek ve výši 850 Kč za zásilku. 

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle 

úmluvy CMR činí max. 8,33 početní jednotky za 

kilogram chybějící hrubé váhy.

*Může být aplikováno již u zásilky s jednou 

nestohovatelnou paletou.



REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10 PLATNOST OD 1. 12. 2023

Praha 0000-1599 1600-1899 2400-2699 4400-4599 4000-4099 4100-4299 8600-8899 8000-8599 9000-9399 9500-9999 Jízdní řád denně

1900-2099 2100-2399 2900-2999 4300-4399 5700-5799 9400-9499 Obvyklá doba doručení 4-6 dní

3000-3099 2700-2899 3700-3899 5000-5699 5900-5999

3400-3499 3100-3399 4600-4999 5800-5899 6500-6599

3500-3699 6000-6499 7100-7199 PŘEPOČTY

3900-3999 6600-7099 7400-7499 1 cbm 250 kg

7200-7399 7600-7999 1 ldm* 1 250 kg

7500-7599 8900-8999 Euro paleta (FP) min. 250 kg

Paleta 120 x 80 cm (SP, EP) min. 250 kg

50 kg 1 907 Kč             2 119 Kč             2 238 Kč             2 331 Kč             2 347 Kč             2 361 Kč             2 380 Kč             2 677 Kč             2 988 Kč             3 312 Kč             Půl paleta (HP / KH) min. 125 kg

75 kg 2 137 Kč             2 387 Kč             2 544 Kč             2 692 Kč             2 718 Kč             2 739 Kč             2 770 Kč             3 245 Kč             3 743 Kč             4 262 Kč             

100 kg 2 226 Kč             2 487 Kč             2 651 Kč             2 804 Kč             2 831 Kč             2 853 Kč             2 886 Kč             3 381 Kč             3 899 Kč             4 440 Kč             

150 kg 2 768 Kč             3 109 Kč             3 349 Kč             3 606 Kč             3 651 Kč             3 688 Kč             3 740 Kč             4 567 Kč             5 430 Kč             6 331 Kč             

200 kg 3 425 Kč             3 848 Kč             4 169 Kč             4 526 Kč             4 590 Kč             4 643 Kč             4 717 Kč             5 873 Kč             7 082 Kč             8 345 Kč             

250 kg 3 898 Kč             4 369 Kč             4 746 Kč             5 177 Kč             5 253 Kč             5 317 Kč             5 405 Kč             6 799 Kč             8 257 Kč             9 778 Kč             Hmotnost do  2 500 kg

300 kg 4 574 Kč             5 121 Kč             5 573 Kč             6 101 Kč             6 194 Kč             6 271 Kč             6 380 Kč             8 083 Kč             9 864 Kč             11 723 Kč           Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

350 kg 5 064 Kč             5 666 Kč             6 177 Kč             6 778 Kč             6 885 Kč             6 973 Kč             7 097 Kč             9 044 Kč             11 079 Kč           13 202 Kč           Objem zásilky do 10 m3

400 kg 5 710 Kč             6 384 Kč             6 969 Kč             7 663 Kč             7 785 Kč             7 888 Kč             8 031 Kč             10 276 Kč           12 625 Kč           15 076 Kč           Max. výška 2,20 m

450 kg 6 362 Kč             7 110 Kč             7 767 Kč             8 553 Kč             8 692 Kč             8 808 Kč             8 970 Kč             11 515 Kč           14 177 Kč           16 954 Kč           Max. délka 1 kusu 3 m

500 kg 7 012 Kč             7 833 Kč             8 563 Kč             9 443 Kč             9 598 Kč             9 727 Kč             9 908 Kč             12 753 Kč           15 728 Kč           18 832 Kč           

600 kg 8 255 Kč             9 223 Kč             10 095 Kč           11 160 Kč           11 347 Kč           11 504 Kč           11 723 Kč           15 168 Kč           18 768 Kč           22 526 Kč           

700 kg 8 499 Kč             9 497 Kč             10 406 Kč           11 527 Kč           11 724 Kč           11 889 Kč           12 120 Kč           15 744 Kč           19 535 Kč           23 489 Kč           

800 kg 9 532 Kč             10 662 Kč           11 699 Kč           12 984 Kč           13 211 Kč           13 401 Kč           13 666 Kč           17 827 Kč           22 179 Kč           26 718 Kč           

1000 kg 11 529 Kč           12 922 Kč           14 213 Kč           15 832 Kč           16 116 Kč           16 355 Kč           16 688 Kč           21 923 Kč           27 398 Kč           33 110 Kč           

1500 kg 17 799 Kč           19 454 Kč           20 767 Kč           22 018 Kč           22 963 Kč           23 572 Kč           24 204 Kč           29 824 Kč           36 136 Kč           42 646 Kč           

2000 kg 21 647 Kč           23 675 Kč           25 300 Kč           26 862 Kč           28 042 Kč           28 803 Kč           29 594 Kč           36 610 Kč           44 493 Kč           52 623 Kč           

2500 kg 25 920 Kč           28 341 Kč           30 295 Kč           32 182 Kč           33 607 Kč           34 528 Kč           35 483 Kč           43 959 Kč           53 482 Kč           63 303 Kč           

Cena za doručení na ostrovy na vyžádání.

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Home Delivery (doručení na soukromou adresu) cena na vyžádání.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

UPOZORNĚNÍ

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). V případě, že bude zásilka doručována na soukromou adresu a tato služba nebude samostatně sjednána a povolena, bude 

doúčtován poplatek ve výši 850 Kč za zásilku. 

CENA NEZAHRNUJE

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

NORSKO

ROZMĚRY ZÁSILKY

*Může být aplikováno již u zásilky s jednou 

nestohovatelnou paletou.

ODPOVĚDNOST

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle 

úmluvy CMR činí max. 8,33 početní jednotky 

za kilogram chybějící hrubé váhy.



REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10 PLATNOST OD 1. 12. 2023

České Budějovice 0000-1599 1600-1899 2400-2699 4400-4599 4000-4099 4100-4299 8600-8899 8000-8599 9000-9399 9500-9999 Jízdní řád denně

Hradec Králové 1900-2099 2100-2399 2900-2999 4300-4399 5700-5799 9400-9499 Obvyklá doba doručení 4-6 dní

Ústí nad Orlicí 3000-3099 2700-2899 3700-3899 5000-5699 5900-5999

Jihlava 3400-3499 3100-3399 4600-4999 5800-5899 6500-6599

Brno 3500-3699 6000-6499 7100-7199 PŘEPOČTY

Ústí nad Labem 3900-3999 6600-7099 7400-7499 1 cbm 250 kg

Liberec 7200-7399 7600-7999 1 ldm* 1 250 kg

7500-7599 8900-8999 Euro paleta (FP) min. 250 kg

Paleta 120 x 80 cm (SP, EP) min. 250 kg

50 kg 1 970 Kč             2 181 Kč             2 301 Kč             2 394 Kč             2 410 Kč             2 423 Kč             2 442 Kč             2 739 Kč             3 050 Kč             3 375 Kč             Půl paleta (HP / KH) min. 125 kg

75 kg 2 209 Kč             2 459 Kč             2 616 Kč             2 763 Kč             2 789 Kč             2 810 Kč             2 841 Kč             3 317 Kč             3 814 Kč             4 334 Kč             

100 kg 2 301 Kč             2 561 Kč             2 724 Kč             2 878 Kč             2 906 Kč             2 927 Kč             2 960 Kč             3 455 Kč             3 973 Kč             4 514 Kč             

150 kg 2 875 Kč             3 216 Kč             3 456 Kč             3 712 Kč             3 757 Kč             3 795 Kč             3 847 Kč             4 673 Kč             5 536 Kč             6 438 Kč             

200 kg 3 567 Kč             3 989 Kč             4 310 Kč             4 667 Kč             4 731 Kč             4 784 Kč             4 858 Kč             6 013 Kč             7 223 Kč             8 485 Kč             

250 kg 4 060 Kč             4 532 Kč             4 908 Kč             5 339 Kč             5 415 Kč             5 479 Kč             5 568 Kč             6 962 Kč             8 420 Kč             9 940 Kč             Hmotnost do  2 500 kg

300 kg 4 763 Kč             5 309 Kč             5 761 Kč             6 289 Kč             6 382 Kč             6 459 Kč             6 568 Kč             8 271 Kč             10 052 Kč           11 911 Kč           Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

350 kg 5 275 Kč             5 878 Kč             6 388 Kč             6 990 Kč             7 096 Kč             7 184 Kč             7 309 Kč             9 255 Kč             11 291 Kč           13 414 Kč           Objem zásilky do 10 m3

400 kg 5 952 Kč             6 627 Kč             7 212 Kč             7 906 Kč             8 028 Kč             8 130 Kč             8 273 Kč             10 519 Kč           12 868 Kč           15 318 Kč           Max. výška 2,20 m

450 kg 6 634 Kč             7 382 Kč             8 038 Kč             8 825 Kč             8 964 Kč             9 079 Kč             9 242 Kč             11 787 Kč           14 449 Kč           17 226 Kč           Max. délka 1 kusu 3 m

500 kg 7 308 Kč             8 129 Kč             8 859 Kč             9 739 Kč             9 893 Kč             10 022 Kč           10 204 Kč           13 049 Kč           16 024 Kč           19 128 Kč           

600 kg 8 608 Kč             9 575 Kč             10 448 Kč           11 513 Kč           11 700 Kč           11 856 Kč           12 076 Kč           15 520 Kč           19 121 Kč           22 879 Kč           

700 kg 8 861 Kč             9 860 Kč             10 769 Kč           11 889 Kč           12 087 Kč           12 252 Kč           12 482 Kč           16 107 Kč           19 898 Kč           23 852 Kč           

800 kg 9 940 Kč             11 069 Kč           12 106 Kč           13 393 Kč           13 619 Kč           13 808 Kč           14 074 Kč           18 235 Kč           22 586 Kč           27 126 Kč           

1000 kg 12 038 Kč           13 431 Kč           14 721 Kč           16 340 Kč           16 625 Kč           16 863 Kč           17 197 Kč           22 432 Kč           27 907 Kč           33 619 Kč           

1500 kg 18 617 Kč           20 272 Kč           21 584 Kč           22 835 Kč           23 780 Kč           24 389 Kč           25 022 Kč           30 641 Kč           36 953 Kč           43 464 Kč           

2000 kg 22 643 Kč           24 671 Kč           26 297 Kč           27 858 Kč           29 039 Kč           29 801 Kč           30 591 Kč           37 606 Kč           45 490 Kč           53 621 Kč           

2500 kg 27 117 Kč           29 539 Kč           31 493 Kč           33 380 Kč           34 806 Kč           35 725 Kč           36 681 Kč           45 157 Kč           54 679 Kč           64 502 Kč           

Cena za doručení na ostrovy na vyžádání.

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Home Delivery (doručení na soukromou adresu) cena na vyžádání.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

UPOZORNĚNÍ

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). V případě, že bude zásilka doručována na soukromou adresu a tato služba nebude samostatně sjednána a povolena, bude 

doúčtován poplatek ve výši 850 Kč za zásilku. 

CENA NEZAHRNUJE

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

NORSKO

ROZMĚRY ZÁSILKY

*Může být aplikováno již u zásilky s jednou 

nestohovatelnou paletou.

ODPOVĚDNOST

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle 

úmluvy CMR činí max. 8,33 početní jednotky 

za kilogram chybějící hrubé váhy.



REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 Zóna 5 Zóna 6 Zóna 7 Zóna 8 Zóna 9 Zóna 10 PLATNOST OD 1. 12. 2023

Ostrava 0000-1599 1600-1899 2400-2699 4400-4599 4000-4099 4100-4299 8600-8899 8000-8599 9000-9399 9500-9999 Jízdní řád denně

Prostějov 1900-2099 2100-2399 2900-2999 4300-4399 5700-5799 9400-9499 Obvyklá doba doručení 4-6 dní

3000-3099 2700-2899 3700-3899 5000-5699 5900-5999

3400-3499 3100-3399 4600-4999 5800-5899 6500-6599

3500-3699 6000-6499 7100-7199 PŘEPOČTY

3900-3999 6600-7099 7400-7499 1 cbm 250 kg

7200-7399 7600-7999 1 ldm* 1 250 kg

7500-7599 8900-8999 Euro paleta (FP) min. 250 kg

Paleta 120 x 80 cm (SP, EP) min. 250 kg

50 kg 2 107 Kč             2 319 Kč             2 439 Kč             2 532 Kč             2 548 Kč             2 561 Kč             2 580 Kč             2 877 Kč             3 188 Kč             3 513 Kč             Půl paleta (HP / KH) min. 125 kg

75 kg 2 365 Kč             2 615 Kč             2 772 Kč             2 918 Kč             2 945 Kč             2 966 Kč             2 997 Kč             3 472 Kč             3 970 Kč             4 489 Kč             

100 kg 2 464 Kč             2 723 Kč             2 887 Kč             3 040 Kč             3 068 Kč             3 090 Kč             3 122 Kč             3 617 Kč             4 135 Kč             4 676 Kč             

150 kg 3 109 Kč             3 450 Kč             3 691 Kč             3 946 Kč             3 991 Kč             4 029 Kč             4 081 Kč             4 907 Kč             5 771 Kč             6 672 Kč             

200 kg 3 876 Kč             4 298 Kč             4 619 Kč             4 976 Kč             5 040 Kč             5 093 Kč             5 166 Kč             6 322 Kč             7 532 Kč             8 794 Kč             

250 kg 4 416 Kč             4 888 Kč             5 265 Kč             5 695 Kč             5 773 Kč             5 835 Kč             5 925 Kč             7 318 Kč             8 776 Kč             10 298 Kč           Hmotnost do  2 500 kg

300 kg 5 176 Kč             5 723 Kč             6 176 Kč             6 702 Kč             6 795 Kč             6 872 Kč             6 981 Kč             8 685 Kč             10 467 Kč           12 326 Kč           Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

350 kg 5 740 Kč             6 341 Kč             6 852 Kč             7 455 Kč             7 561 Kč             7 648 Kč             7 773 Kč             9 720 Kč             11 755 Kč           13 878 Kč           Objem zásilky do 10 m3

400 kg 6 485 Kč             7 160 Kč             7 743 Kč             8 438 Kč             8 561 Kč             8 663 Kč             8 806 Kč             11 051 Kč           13 401 Kč           15 851 Kč           Max. výška 2,20 m

450 kg 7 229 Kč             7 977 Kč             8 635 Kč             9 421 Kč             9 560 Kč             9 676 Kč             9 837 Kč             12 383 Kč           15 046 Kč           17 823 Kč           Max. délka 1 kusu 3 m

500 kg 7 958 Kč             8 779 Kč             9 509 Kč             10 390 Kč           10 544 Kč           10 673 Kč           10 854 Kč           13 700 Kč           16 675 Kč           19 778 Kč           

600 kg 9 383 Kč             10 350 Kč           11 223 Kč           12 288 Kč           12 475 Kč           12 631 Kč           12 851 Kč           16 295 Kč           19 895 Kč           23 652 Kč           

700 kg 9 657 Kč             10 656 Kč           11 564 Kč           12 685 Kč           12 883 Kč           13 048 Kč           13 277 Kč           16 903 Kč           20 694 Kč           24 648 Kč           

800 kg 10 835 Kč           11 965 Kč           13 001 Kč           14 288 Kč           14 515 Kč           14 704 Kč           14 968 Kč           19 131 Kč           23 482 Kč           28 022 Kč           

1000 kg 13 154 Kč           14 547 Kč           15 837 Kč           17 457 Kč           17 741 Kč           17 980 Kč           18 313 Kč           23 548 Kč           29 023 Kč           34 735 Kč           

1500 kg 20 412 Kč           22 067 Kč           23 379 Kč           24 630 Kč           25 575 Kč           26 185 Kč           26 817 Kč           32 436 Kč           38 748 Kč           45 259 Kč           

2000 kg 24 833 Kč           26 861 Kč           28 485 Kč           30 048 Kč           31 228 Kč           31 989 Kč           32 780 Kč           39 795 Kč           47 679 Kč           55 809 Kč           

2500 kg 29 746 Kč           32 168 Kč           34 123 Kč           36 009 Kč           37 435 Kč           38 355 Kč           39 311 Kč           47 786 Kč           57 309 Kč           67 131 Kč           

Cena za doručení na ostrovy na vyžádání.

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Home Delivery (doručení na soukromou adresu) cena na vyžádání.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

UPOZORNĚNÍ

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). V případě, že bude zásilka doručována na soukromou adresu a tato služba nebude samostatně sjednána a povolena, bude 

doúčtován poplatek ve výši 850 Kč za zásilku. 

CENA NEZAHRNUJE

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

NORSKO

ROZMĚRY ZÁSILKY

*Může být aplikováno již u zásilky s jednou 

nestohovatelnou paletou.

ODPOVĚDNOST

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle 

úmluvy CMR činí max. 8,33 početní jednotky 

za kilogram chybějící hrubé váhy.


